

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0706481127
---	-----------------------	----------------

2	24/11/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:45:22 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დათანატა	445488650
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის ა/რ განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება - საარქივო სამმართველო	245429610
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	საქართველო; ბათუმი; ალ.კუშკინის ქ. #80 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი; ვ.გორგასალის 126 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	SU269GG სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61004006136 მალხაზ გუნდამე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სილიკონი 310 გრ	34413	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
2	დამაგრებელი EKF 3G 3M 16A	4690216003597	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
3	E9344 352 ელ დამაგრებელი	9344	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
4	1X16A TOPRAKLI ERKEK FİŞ (KAUÇUK)/დამიწებიანი ჩანგალი	10179	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000

13	1409.0000 - ერთი ათას ოთხას ცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ანგ # GE63TB7709336050100001 .ნგ # GE34PC0033600100054572 .ქ
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/11/2022, 15:50:16

0706481127 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ნათურა 230-95 M50 /100/	2746777	ცალი	100.0000	0.7000	70.0000
6	იზოლენტა A კლასის EKF (თეთრი)	00000107	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
7	Kettler-44139 დაწნული მილი F1/2 X 50CM	8313122344139	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
8	ეზოს ონკანი სპილენძის საცმით 1/2 კარგი	12292118	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000
9	ონკანი ქვედა მხრიდან - რეჰკა	00057	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
10	ბურღის პირი (მეტალის) M35 3CM	QR-017	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
11	ბურღის პირი (მეტალის) M35 5CM	355050	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
12	საბურღი პირი (მეტ.) 6მმ	997966	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
13	კარის საკეტი FUROR (T5D)	101025	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
14	საკეტის გული ვ68ზ3 ვისტა-2	DL02647	ცალი	6.0000	10.0000	60.0000
15	ხელოვნური ბალახი 10მმ	005/ხელ10	კვ.მ	36.0000	26.0000	936.0000
16	2.03-6x40-25 კვ ჭანჭიკი	00000000093	კვ	0.7000	10.0000	7.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13 1409.0000 - ერთი ათას ოთხას ცხრა ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ანგ # GE63TB7709336050100001 .ნგ # GE34PC0033600100054572 .[]

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/11/2022, 15:50:17